
sf&f/i __[; /

iiiiiiiiliiiii/iiii!lili/iii!lili!Milli/iii “
KUHSPGGRJJIR ;ý/jý * ,

' » „!DODATEK č. 1 5
ke smlouvě o dílo č. 04629/2021/EP

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou
„ náměstkem hejtmana kraje

ICQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 200184 —1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. TECHARTSTAV a.s.
se sídlem: Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava-Poruba
zastoupena: Jaroslavem Jedinákem, předsedou představenstva
ICQ: 02162083
DIC: g202162083
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 811340

(dále jen „zhotovitel“)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“

Klasifikace informací: Neveřejné



II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2021 Smlouvu o dílo, evidenční číslo 04629/2021/EP
(dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je provedení stavby „Domov pro osoby se
zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II., příspěvková organizace“
(dále jen „stavba“ či „dílo“).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při výstavbě vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženv v původní projektové dokumentaci stavbv (dále jen „DPS“i a v soupisu
prací, a jsou nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „víceDráce“).Zároveň se smluvní
stranv dohodlv. že v rámci díla dle původní DPSnebudou provedenv některé níže uvedené
práce a dodávlw, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“l:

Změna č. 1—zemní práce, trativod
Předmětem této změny jsou práce a dodávky týkající se chybějícího podsypu pod základovou
desku (mezi základovými pásy), dále práce spojené s provedením trativodu (zřízení trativodu)
spočívající v položení drenážních trubek, obsyp kamenivem a provedení vrstvy z geotextilie,
které nebyly součástí výkazu výměr. Týká se všech objektů.

Hodnota víceprací činí 254.309,55 Kč bez DPH.

Změna č. 2 - přečerpávací stanice + elektro
V rámci areálové splaškové kanalizace a zjištění skutečného výškového bodu napojení do
veřejné kanalizace (po obnažení) bylo zjištěno, že nebude možné řešit areálovou kanalizaci
gravitačním spádem, ale bude nutné vyřešit výškový rozdíl osazením čerpací stanice a
splaškové odpadní vody budou odváděny do kanalizace podtlakově. Změna se týká i
souvisejících prací (příslušné silnoproudé elektroinstalace).

Hodnota víceprací činí 458.788,50 Kč bez DPH.

Změna č. 3 - oplocení a bourací práce s tím spojené
Sodkazem na potřeby uživatele a cílovou skupinu ubytovaných bylo nutné provést úpravu
výšky oplocení z původních 1,2 mna 1,7 mvčetně 3 ks vstupních branek a hlavní brány.
Zdůvodu kolize nového areálového oplocení bylo nutné přistoupit kdemolici části stávající
garáže, která nebyla zapsána a vedena jako nemovitost v katastru nemovitostí.

Hodnota víceprací činí 428.341,90 Kč bez DPH.

Změna č. 4 - kuchyňské linky VCP a MP
Sodkazem na potřeby uživatele došlo kdoplnění centrálních kuchyňských linek 0 zádovou
desku a chybějící elektrospotřebiče, konkrétně vestavěnou lednici a troubu (všechny objekty
5001 —5003).
Hodnota víceprací činí 134.640 Kč bez DPH.
V rámci projektové dokumentace byly v jednotlivých pokojích klientů plánovány kuchyňské
linky. Zdůvodu požadavku uživatele sodkazem na rizikovou klientelu, která bude pokoje užívat
a na související bezpečnost bylo nutné tyto kuchyňské linky bez náhrady zrušit. V rámci
jednotlivých objektů byly zachovány jen „centrálni“ kuchyňské linky jako součást obývacích
pokojů.

Hodnota méněprací činí 300.960 Kč bez DPH.

Dodatek č. 1ke smlouvě o dHona stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“ 2

Klasifikace informaci: Neveřejné



Změna č. 5—sokl
Předmětem změny je odpočet soklového zateplení tl. 260 mm. Dle projektové dokumentace
má být provedeno toto zateplení vč. vytažení nad úroveň terénu 300 mm, tzn. až na obvodové
zdivo jednotlivých objektů. Zdůvodu možných vzniklých tepelných mostů a sjednocení tl.
fasády je doporučeno provést soklové zdivo v tloušťce fasádního expandovaného polystyrenu
(EPS) obvodového zdiva, tzn. 300 mm. Tato změna se týká všech tří objektů stavby.

Hodnota víceprací činí 373.195,32 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací činí 587.774,76 Kčbez DPH.

Změna č. 6 - fasáda + VZTjednotka
Zdůvodu nemožnosti kotvení fenolické pěny (skladba desek 100+200 mm, tl. 300 mm se
nevyrábí) a nemožnosti držet řádnou záruku za předmětnou část díla, je nutné přistoupit ke
změně skladby izolantu. Je navrhováno odečíst původní skladbu izolantu (fenolické pěna) v
tloušťce 300 mm za nový typ kontaktního zateplovacího systému (KZS)- EPS. Aby jednotlivé
objekty byly z hlediska tepelně--technického zařazeny mezi domy „pasivního“ stylu, bylo nutné
do objektu 50 01 doplnit posilující vzduchotechnickou jednotku. Výsledné hodnoty průkazu
energetické náročnosti budov (PENB) budou nezměněny.

Hodnota víceprací činí 2.553.498,18 Kčbez DPH,

Hodnota méněprací činí 3.413.829,81 Kč bez DPH.

Změna č. 7- elektroinstalace
Předmětem změnyjsou práce týkající se silnoproudé elektroinstalace, a to konkrétně přívodu
elektricky ovládaných žaluzií a vytápění střešních svodů, které nebyly řešeny v projektové
dokumentaci a přidání nových zásuvek (požadavek uživatele).
V rámci slaboproudé elektroinstalace sejedná o doplnění „Rack“ pro zařízení slaboproudu vč.
související kabeláže, vybavení WCna každé budově sadou pro nouzovou signalizaci, dotažení
kabelů pro případné napojení elektronické požární signalizace — EPS, k ústředně (nebylo
řešeno v projektové dokumentaci), doplnění kamer a PIR čidel (požadavek uživatele).

Hodnota víceprací činí 271.052,78 Kč bez DPH.

Změna č. 8 - zpevněné plochy (opěrné zídky)
Změna řeší nesrovnalost projektové dokumentace a skutečnosti na stavbě. Z důvodu velkého
výškového rozdílu zpevněných ploch kolem objektů a parkovacího stání ujednotlivých objektů
bude nutné tento výškový rozdíl vyřešit doplněním opěrných Zídek včetně drenáže tak, aby
bylo možné zajistit postupné svahování okolního terénu.

Hodnota víceprací činí 92.227,22 Kč bez DPH.

Změna č. 9 - střecha izolace
Sohledem na velmi vysokou tloušťku tepelné izolace na střeše (spodní vrstva izolace 500mm
(EPSšedý)aspádové klínyv nejvyšším místě200mm—celkověaž700mm)bylo nutnézměnit
způsob kotvení. EPS desky jsou lepeny amechanické kotvení je nahrazeno přitížením pomocí
kačírku (kamenivo prané).

Hodnota víceprací činí 269.952,92 Kč bez DPH.

Změna č. 10—časosběrné video
V rámci vlastní prezentace Moravskoslezského kraje, ve smyslu prezentace investičních akcí,
stavebník požaduje pravidelné monitorování stavby za účelem vytvoření časosběrného videa,

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“ 3

klasifikace informací: Neveřejné



které bude prezentovat na svých webových stránkách a sociálních sítích. Z časového hlediska
a s přihlédnutím k otázceGDPR, je nezbytné zajištění této služby přímo uzhotovitele tak, aby
nedošlo ke zbytečné časové prodlevě, a tím znemožnění kompletního záznamu postupu
stavebních prací (bourací ademoliční práce objektu apod.).

Hodnota víceprací činí 236.111,10 Kč bez DPH.

4. Na základě výše uvedených změn se po vzájemné dohodě smluvních stran prodlužuje
termín dokončení stavby 0 2měsíce, tedy na celkových 17 měsíců od předání staveniště
zhotoviteli.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Vícepráce uvedené vtomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje

kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Cena víceprací činí 5.072.117,47 Kč bez DPH / 5.832.935,10 Kč včetně DPH.
3. Cena méněprací činí 4.302.564,57 Kč bez DPH / 4.947.949,26 Kčvčetně DPH.
4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu rozdílu výše

uvedených víceprací a méněprací, a činí:
cena bez DPH 28.586.565,05 Kč

DPH 15 0/0 4.287.984,76 Kč

cena včetně DPH 32.874.549,81 Kč

5. Doba pro provedení díla, sjednána včl. IVodst. 1smlouvy, se prodlužuje ačiní 17měsíců
od předání staveniště zhotoviteli, když nejpozději poslední den uvedené doby plnění
zhotovitel dokončené dílo předá objednateli.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, přičemž

objednatel obdrží tři azhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvnístrany sedohodly, žeuveřejněnítohotododatkuvregistru smluvvesmysluzákona
o registru smluv provede objednatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
asrozumitelně aže se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“ . 4

Hlasifikace informaci: Neveřejné
1



6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č.
“.U'llšaze dne ??:ÍĚŠQ-

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 —Rekapitulace víceprací a méněprací.

Příloha č. 2—Změnové listy

VOstravě dne 3% „11.2822 v osy-Mě dne ZBAJAZQQL

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“ 5

Klasifikace informací: Neveřejné

'_//č(



Příloha č. 1—Rekapitulace víceprací a méněprací

cena bez DPH (v Kč
Vícepráce 1-zemní práce, trativod 254 309,55
Vícepráce 2 - přečerpávací stanice + elektro 458 788,50
Vícepráce 3 - oplocení a bourací práce s tím spojené 428 341,90
Vícepráce 4 -kuchyňské linky 134 640,00
Vícepráce 5 . sokl 373 195,32
Vícepráce 6 - fasáda + VZT jednotka 2 553 498,18
Vícepráce 7 - elektroinstalace 271 052,78
Vícepráce 8—zpevněné plochy (opěrné zídky) 92 227,22
Vícepráce 9 -střecha izolace 269 952,92
Vícepráce č.10—časosběrné video 236 111,10
Méněpráce 1—kuchyňské linky -300 960,00
Méněpráce 2 -sokl -587 774,76
Méněpráce 3 - fasáda + VZT jednotka -3 413 829,81

Celkem 769.552,90

Dodatek č. 1ke smlouvě o dílo na stavbu „Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková
organizace II.“

Klasifikace informací: Neveřejné

L '©! f)?

6



Příloha č.2 - změnové listy

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
REKAP I TULACE

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace ll."

bjednalel Moravskosykkrř "
Zhotovitel TECHARTSTAVa.s.
SoD č. 0462912021IEP Cena díla (bez DPH): 21 817 012,15 Kč

Číslo Název oddílu změnového rozpočtu Celkem bez DPH DPH 15% Cena celkem s DPH

ZL01 Zemní práce 254 309,55 Kč 38 146,43 Kč 292 455,98 Kč

, 21.02 Čerpacístanice? _ , " _? , ' " f_ ř ; r ,458788,50Kč , 68818,28Kč_ _ 527606,78kš
_ , ELOB Bourací práce a oplocení , _? _ * f * „ , "_W , 428 341,90 Kč „, 64 251,29 Kč 492 593,19513

ZL04" Kuchyňskélinky? .. „ _ ř ý 7166320,00Kč -24948,00 Kč . , -191 268,00Kč
ZL05 Izolace (sokl) „ _ „ , , -214579,45 Kč -32 186,92Kč , -246766,36Kč
ZLOG Fasáda+VZTjednotka , _ r _ i , -860331,63Kč _, -129049.74 Kč 989 381,37Kč

_ ZL07 Elektroinstalace „__ , 271 052,78 Kč 40 657,92 Kč 311 710,70 Kč
* ZL08 Zpevněné plochy—zídky __ _ 92_227,22 Kč 13 834,08 Kč 106 061,30 KĚ

ZL09 Střecha _ , , , „ , 269 952,92 Kč _ , 40 492,94 Kč 310 445,86 Kč
ZL10 Časosběr 236 111,10 Kč 35 416,68 Kč 271 527,77 Kč

Celková cena změny (odemčet/připočet) 169 552,90 Kč 115 432,95 Kč 884 985,84 Kč

' DPH1 " Ceaclkems HNázev

SOD 27817012,15Kč 4172551„82Kč 31989563,97Kč
* ZL01 ÍzL10 ' ' “ * “ 769552,90Kč "* 115432,95Kč 884985,84Kč

Aktuální cena díla (stavební práce) 28 586 565,05 Kč 4 287 984,77 Kč 32 874 549,81 Kč

Klasifikace informací: Neveřejné



ZL01

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

Název změnového rozpočtu
Zemní práce

Pop i změny
Viz. poznámky k položkám

Položkyzminověhp taneční:

Č“ Kód Název položky: Md. Množství Cena_URS \ Cena celkempol rozpocet SoD

Objekt01 - so 01
D 1 Zemní práoe, i , , , , , ,
\. *ÚRS 271562211 wFodsyp pod základové konstrukce se zhutněnim z drobného m3 49,779\ 1 540_00 76 659,66

_ \ _ kameniva frakce 0až 4mm_ _ _ _ , ___ _ _ _
Poznámka k položte
Zasyp lllFZl zakladny/yun pasy/Wl zaklatlrwml (Ít'5\"tl , l,('l*l v
rozpočtu

(2,8*11,9+6,05'10,7+2,65'1+2,8'11,9+6.75'3.5+4.6“1,8)*0 3 49 779

D 2 Zakládáni„ , , , ,
2. \ÚRS \212752131 \Trativod z drenážních trubek včetně lože otevřený výkop m 1,000\ 220,00\ 220,00

. ' Po7llanlka k t w o / $ A W * A 7
Na Žádosl lNV napolenl flat/vo led lEl_tžllCrl, „roku

' , ' * ' * ', " " l3_ URS 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovme nebo ve sklonu do 1:5 s \ m2 138,522l 23,00\ 3186.01
l , , lafgsgdoGirl„ , , , „ l „_

poznamka k pnlozce
Na žádost lNV obalem halu/Ddr: (JPOH xlllll
2'0, 43'0, 55_+2'O,4370, 45+2'O 55'7_0.4_2 138,522

l , l " * ' ' l * * ' *4 \URS 59311082 geotextilie netkané separační ochranná filtrační drenážní \ m2 138,522 \ 69,50 9 827,28
PE 500g/rn2 _ _ \ _
Poznamka k položce
Na zadnsl lNV obale/ll lrazlmrm gwolmnlll

[) 598 Přes_ug hmot _ _ _

5, SOD 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 98,850 88,00 8 698,80

Objekt 02 - 3 0 02
D ,! _ Zemn_ígrác<3__ _ ___ _ _ _
& ÚRS 271562211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného \ m 3 \ 39,872 1 540.00 61 402,88

\ \ _ kameniva frakce 0 až_4mm _ _ _ _ __, _ _
Poznamka k položce
Zasyp lnwl s z / o v ym r ms, pw zallala. lovou (Irsku oslu »
roznocltl
(2, 8'11, 7+6 ,05'10,7+2,65'1+2,8'11,7)“0,3 39,872

D 2 Zakiá_dání
* , l i ' * \ G \ ' *
7. \URS 212752131 Tratívod z drenážních trubek včetně lože otevřený výkop m 1,000\ 220,00 220,00

. , , , , ,
Pomalu/ta k polozce
Na žadosl WV napojeni \lat'l'vollu prev lele 7m mul—„u

\ 4 \ „ *: * * __, _ . * _ , ,8. URS ,213141112 Zrlzem vrstvy z geotextilie v rovme nebo ve sklonu do 1.5 š „12 113.800 2340 2662,92
, , Les3d9m l

Poznamka k polozce
NE: ian/05! lNV oba/clu lla gm túAll/ll
2 O,43 0.55+2'0, 43"57 82+2 O,_55 57 82 113.800

, Í \ * ř i * 'g URS ,69317082 geolextrlle netkané separačnl ochranná llllraCnl drenážní m2 113,800 69,50 \ 7 90910
PP500g_/m2 _ _ _ \ \ _
F3 mamka \\ polozce
ažaclou INV Oba/PW nam/orly. g/Mlltlel/ll

D _ gig Přesun hmot_ __ _ _
10. SOD 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6m t 65.500 88,00 5 764,00

Objekt 03- SO 03
D 1 Zemni p_rá_ce
* , , V ' * "„_ URS 271562211 \Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného m3 39,872\ 1 540,00 61 402,88

_ . _ lkamenlva frakce 0 až 4mm_ 1 ___ _ _
Polna/nit.; A „o
Zásyp "VH/l zal 'tlUl'Vlr'n pihy lu ,lz ikl'ňl'rw „„ lie—lu. l.,., , ,
rozporilu
(2,8'11,7+B,05'10,7+2.65'1+2,8'11.7)'0_3 39,872

D 2 Zakládání
* \ * * * * \ \ *
12. 'ÚRS \212752131 ,Trativod z drenážních trubek včetně lože otevřený výkop m 1,000 220,00 220,00. ,l_ Klasifikace informací; Neveřeiné



Poznamka k položce:
,ý , . W Na zadusil/VV mapa/ení frei/vodu před refench/mku , r r r r r * * N " „ , ř i „ „ r ý ?
- 1 Zřízení vrstvyzgeotextilie vrovině nebovesklonu do 1:5 š : ň *LS. URS _1213141112 , \přesBdoem . Í J m2 \ 1138070! 23,401 _ ZSÉZŽZ

Poznámka k položce
Na žádost /NV oba/em nat/vodu geotexn/u'

_ „ V_ * 2“0,43*O,554-2"0,43'57,82+2“0,55'5282 ' , 113,800 , V* , , _
14 URS 69311082 \geotexnlle netkané separační, ochranná, mtračnl, drenážm \ m2 111800 \ 59,50\ 7 90910

" * V „ JPP 500g/m2 , , V , , _
Poznámka k poiožce
Na žádost INV obalen/' (tal/vodu geotexsz

2 993 _ Přesun hmot _ , „ ____ , * _ * ? _ ý r _
15. SOD 998011001 Přesun hrnci pro budovy zděné v do 6 m ! 65.500 88,00 5 764,00

Celková cena (připočalodečet) 254 309.55 Kč



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

Název změnového rozpočtu

ZL02

Čerpací stanice

Popis změny
Viz, poznámky kpoložkám

Poloiky změnového rozpočtu:

Č. . . _ . Cena URS/pol. Kod Název polozky. MJ. Množství rozpočet SOD Cena celkem

06 - SOOS - přípojka jednotné kanalizace DN 250 vč.vitřniho vedení a retenčních ímek
A \ *

1. NABIDl BSOOD-D Čerpací stanice včetně vybavení D soubor 1,000 294 105,60 294 105,60
J , , , , , , „ , . ,

Poznámka lt položce
Ce/pac/ sla/uce— ASÍPUMF 1280/4000 EO,/PB/S V na“
2x Cel'padíc a uflslušenství
Nákup + dop/ava 239 088 Kc
Náklady najer'a'b ph vyložen! 6 000 Kc
Obchon/ & správní režii/e 4 lek 20%, , „ , „ , „ , , , ,

2. NABIDI'Í BGOOO—M \Zabudování čerpací slanice J soubor 1,000[ 143 109,60 143 109,60

7 * PoínŠ/nka koš/02178 *
Neb/oka la Mal/novsky 179 258 Kč

, , „ , , Obchodní a správní vež/e ' zrsk 20%
21-M lEIektromonláže
'7 " * ' ř i l l

3. RTS '210001 lKabelové vedenívzemi pro napojení čerpací stanice \ soubor 1,000 21 573,30 21 573,30

l . „ , 1 ,
Poznámka k položce
Kabelové vedeny v zem/ 7x CYKY Bxámm , mapa/em
Cerpacl stan/ce vč výkopových prací

Celková cena (připočeuodečet) 458 788,50 Kč



ZL03

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

Č. . _ Cena URS!pol, Kód Název polazky. MJ. Množství mz E SOD Cena celkem

10 - 80 10 -bourací práce : ]
D 997 Přesun sutě __

Vodorovné doprava sutí s nalezením a složením na skládku : 255351 77,00 19 933.84
1. Í URS 997006512 přes 100 m do 1 km

Poznámka k položce
Ve smluvním rozpočtu po! 2 množství 33 119 („ podle
vážních llslú 292 !
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1
km přes 1 km t 1 035.524 8,80 9 112.61

Poznámka k položce
Ve smluvním rozpočtu pol 3 množství 433 , 119 l podle
vážnlch listů 4'292t
Popíaíek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadusměsnéhokódodpadu170904 ' 255581 99“ 2562922
Poznámka k položce
Ve smluvním rozpočtu po! 4 množství 33, 119 1, podle
vážnlcn listů 292 [

2. ÚRS 997006519

&, ÚRS 997013631

_09- 50 09 oplocení
MNP

4. M předb05 _ - branka vstupní 1500x1200mm výplň dřevoplasl kus 3,000 , _ -8 360, 00 -25 080,00
5. M předbaó brána vstupní 3000x1200 mm výplň dřevoplasl _ _ kus 1,000 —15575,00 -15 675,00

VCP
6. M pře-(1005 branka vstupní 1500x1700 mm výplň dřevoplasí kus 3,000 11 043, 32 35 529,97

Píepočelna 1n12zpuvodnínabldky 15x1 2:1 smz
navymzmšr15x1.7= 255m2
_cena zam2 &361/1,8n12= 4544 44, *2,55=11843.322-

7. M pfedbOó Brána vstupní 3000x1700 mm výplň dřevoplasl kus 1,000 22 206,27 22 206,27
Pfepacel na 1m:1puvodníneb/nky 3Dxl 25351112
novymz/nér 3 0x1 7: 5 1mz _
cena zam2 15575/3 5"12:4 3541731: 22 205 267"
Osazení oplocení z dílců dřevoplastových na předem

m2 140.000 783.75, 109 725,008. K 345181110 osazené sloupky _
VV _ "výměra dle projektanta" _
VV 280,0'5 „ "

, plotová deska lamelová pero+drážka 200x1700 mm vč
_ M predbOJ _ _? _ ocelové výztuhy ozn. DF4B40 barva SG m2 140' 000 1 76430 Zdá 960'00

\ _ „_ _
1 l L

Celková cena (přípočetlodečet) 428 341.90 Kč



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

Název změnového rozpočtu
Kuchyňské linky

ZL04

Popis 1mčny
Viz. poznámky !( položkám

Položkyminového mmočtu:

Č. _ . . Cena URS/pol. Kód Název položky. M.J. Mnozstw roz . ( SOD Cena celkem

Objekt 01 - SO 01
9 75% _ _ _

& sofa 36681025 * , ks , i.000 -25080,00 400sžč00

_ ____ _ _ _ _ _ , í
2. R \7GGB101AP Kuchyňskálinka01.1450mm,odk.T13 í ks í 1,000 34000,00! 34300,00_ __ _ _ __ __ __ _ _ _ _ i _

„. * wu s„ „„ , mmuóh
F'JwOHLASE/W „Wang v'e5(averío:1/ed“ „». 00. czajmou wem
v,POBCE „Omg „,er &vn,/ l“ rem ' 515%

3. R *7eea102AP Kuchyňská linkadusno mm,de.T14 ks , 1,000\ 10000,00 10000.00
_ __ _ _ _ _ _ _ _ J_ . __ _ _ __! _ _

pr/ 184 sn—lwmm, v m ru

PPSHLÁŠEM Umma: za dw; planinou „nk/„„ (tesim &750th Jeslw
VVP—OBCE prom/aš? fi .ymbce + FO"/.= nbchodm :? 5pvai/f7' režre + Fish

_ i _ _ L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Objekt 02 -80 02
LG! Konstrukce suché výstavky ___ _

MNP
4. SOD í7000102AP Kuchyňská linkadusoomm.odk.T14(dod+mom) ks 4,000 —25000,03 7100320 00

000053“ kuchyňský; Mg„ v mir/„m: lhs/Nu

VCP
5. R 7665101AP Kuchyňská Ilnkadl.—1450mm,odk.T13 i ks * 1,000: 34000,00i 34800,00

0:11 ' “11swf-www rozpafw,

PPDHLAŠFN „r:/mar :(. „esraw ,. vno a0000. „zadu
v “FORCE ným-dm a qua/“ '

&. Ř J753_03102Aí2 ,ŘuÉhyrjskálilka011000%, odkng ks ' křečí 170000,00 10000,00
W“ 77 \ LJn rm !Úznťh' „

PNOHLÁSEN' „: pace! ze 11;po? 00 var/rou Jev &zam
WPOBCE moh/ešení „lwa—lv? %mmm—r& mv'ežre +mh

Objekt 03 - 3 0 03
E) 763 Konstrukce ýsřthé výstava

_ ___ ENP _ __ __ _
_7-_ 500 LEGBWZAE KucLyňíký _ '55 4,000? gs 080,00 -10073720700

od 7
od; _

& Ě žsěsíímF \ kš [ Šíx lgq 043300.30

wem 0035 M D ' “ » „ „* zadn „
VÝPOb „mw ,e _.+„„

š. R 06501035 ikgyňská linkadLišoomm,_ogk.r14 ks 10003 1353000
* „



PROHLÁŠEN/ p/rpoóel za dva; plotnovau vamcu desku &zádovou des/<U
VÝROBCE Dlohlášem Vyrob-:s ' 20% obchodní 3 správ/“rr rež's + Z/Sk

MNP -300 950,00
VCP 134 840,00

Celková cena (připočetlodečet) -186 320.00 Kč



u

Název měnového rozpočtu

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

ZL05

Izolace

'Popls změny

Položk'zmlmvéhomzpočtu:
12.pol. Kód Název položky: M.J. Množství Cena URS I

rozpočet SoD Cena celkem

Objekt 01 - 50 01
D 711,Ý_

1, son \7111311111\1
„ \ Ý
z. SOD 711132101

SOD \713141182

283763850

10. \soo 711141559_ L ,31502 Ýgnussg

vlzolace prot ivoi l lhkosi ia plynům , _
MNP
P r o Ě M izolace pmřtišamní vlhkosti pŠsy na suchÉ včdořoTnŠÍP \
nebo tkaninou, am

Éninou _ , , , ,
Poznámka L polozce
vol 85 smvrv/íího ICZ/točím v tec/mycka zprave uvedeno natave/lr

!Q? 20 !L', _

TITO 26% 02

pásů. dílců, deSek
obvod.zdivo-vmlřní stěna XPS tl.40

'0,4

VCP

á* ilc' deselg _? ,
. XDS'13 !mm

NAlP

mm'
i(19,18+7 93+4 GB+2,15+1 12+B,65+12 88++3,713 213.891, o'4+212)\

[deska z extrudovaného polysř y r é n u XPS 1250 x 600 x 40 mm
T|3' 1,02

Montáž izolace tepelně stěn a základů lepením celoplošně rohoží,

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží,

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné

' Érovedení izolace protizemní vlhkosti pásy přrlavením svislé NAlP

12Ý K \711112001
/

*w ÝIZZ
;, 117v1_: 3131ng

_1771142559

M. z řazený
\\n/

Kmase
r ý ,

M 62852250
'\N ' Í " *

993713201LK" " *

) O6 ř ř ř ř ř ř
asfaltová penetračnlginulle
45,732 0,00035

45 732
,pásTěžkýesta/měny ALMMRAL
Ý55,732'1
Provedení _
45 732
modifikovaný asfaltový pás AL mineral
Ý457321_z

Objekt 02 - 80 02

Provedenl izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem

Provedení izolace ptali zemní vlhkostí pásy p ř kaven ímýsvislé NAIP

ce Ě Š m n í v l t h i páeypřitaveřním ŠyiŠIŠNĚ

„. . „„ „ . , _ , „ _ _ , , . ,
\Provedení izolace proti zemní vlhkostí pásy na sucho svislé AIP nebo

deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 mm zl 260 mm

\
\

Montáž izolace tepelné střech plochých ll přes 170 mmšrouby budova

\
.(19154'7, 93+4 68+215+1124>8 65412, 8843 75“ 2+3, 83+10'4+2 12' 2

\

\ ' \ "i ,
m2 V\ 230,352

„ , t ' \
m2

m3

tíž

30,488

\
195,oooJ,

18,383Ý
& $ ,
29 SADÝ

29,64EÝ

Ý za233
\ 30233,

25.925 \

ao,4es_

-S70 00

»3 737 50Ý

15, 3531336\

3 737 50

42gang

3103
97,50

5516

218,00\

72 533 87

-335 37

\ ,
\
Ý -130 650 00
Ý ,

-58 705 46

-14 671 80

3 358,07

\1
95 894,43

20270.98
2esa,?
754,55

Ý š í ?
\ 40312

67640že?
\ ,Ý -126568

711

SOD 711131101
i

. \ SOD \711132101

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
MNP
\Provedení izolace proti zemní vlhkosti
Vneboýtlganinouw
chamka »
Ve sní/www počtu [ml 82 1.1lemu/cké znate „Je-(fenu natě-vem

\ŠrovedeÍĚace 56113511 vlhkosíííášy na sučhoýsvíslě A IP ÍeÉ Ý
g(anínou

míra 1. pu)/021.6
vom/wm„„low „„ M 1'(GMW-MPípwré uvedenowara/en

m2Ý

185,858

23,928

-204444

\ -26321



Montáž izolacěÍŠzJirwech plochých tl přes 170 min šrouby bídova _ _\_\ * ? \21. \ SOD \71314_11lĚZ_ v do 20 m __ _ _ :le \ _1Ž8,000 -670,00 »10_5860,00

22. \ M \283763850 \deska z extmdovaného polystyrénu XPS _1250 x 600 mm II, 250 mm \ m3 \ 14,469 -3 737,50 \ -54 077,89
_ _i _ __ _ __ _ _ _ * ___ _. _ _ __ _
v_v _ T|2'o,zs'1„02 _ _ __ 14,459 _ _

7 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží. T23- K _713131141 __pásů, dílců, desek _ _ _ _ _ _ __m2 _ _ 29.640 495,00 ___-1Í S Z Š

_ __ __ E W A “ mm"_ _ _ _ _ _ _ __ _ __ _\ \N TIB ggg;3+7\93+4„ss+2.15+1,12+B,65+12 BB++3„78'2+3,83+1„0'4+2.12) 29.640

24. \ Ví 263763550 ____ deskazexřrugovanéhopolystyrenuXP; 1250x500i 49mm m2 ř Ě z ' a í _ '-14950 _4519,83
_ '\JV _ _ _ _ TI3'1,U_2 _ __ _ __ __ ____ 3 % _ _ _ _ _ _ _ _

VCP \
Montážizolacetepelnéstěnazákladů lepenímceloplošné rohoží, * " * * * * *25. K 713Ě1141 _ _ pásů, díků. desek _ _ m2 _ _ _ _ m i l í _ _ _ __2543133

W “sokldesky><'_PS„300mm“ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _
W m (19 68o733+5,18»2 \5.\ 1m: 5513 3a+14mao-aro; 12124 __ ř í

26. 283763850 deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 mm il 300 mm m3 20,405 3 737,50 76 262,54

(14,93-f13.38'2+4,28'2+4,33+1.0'4+1 02*2)'1_1'0 30'102 20,405 _ _ '
27. SOD 711141559 Szigedem izolace promzemni vlhkosti pásy pntavemm vodorovné m2 185,855 83,00 16 355_50

_ _ _ ___ _ _ _ _ \
2B. SOD 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením svislé NAIP m2 23,928 88,00 2 105.66
29. K 711112001 Provedem izolace proti zemni vlhkosti swslé za sludena nátěrem m2 \ 3 5 5% 16.50\ 59222

__ _ penetračnlm _ \ _ _ _
_ vv _ _vytažení =400 mm" _

'vv lZZ _ (14,43+12,88'2+3,78'2+3,8341,0'4+2_„12'2)'DG _ _ ___ _
30. M 1115předb __ asfaltová penetračnl emulze ! 0,013 42 900,00 _ 538,92

\vv 3559241001335 _ _ _
_ 31. 711142559 Provedení izolace protizemní vlhkosti pásy přilavenim svislé NAlP mZ 35,892 88,00 _ _ 3 158,50

35,892 _
32. M 628321320 _ pás těžký asfaltovaný VM\NERAL _ _ m2 43,079 97,90 4 216,59

vv 35.892*1,2 _ _ __ \ __
33. K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 _ 35.892 58,00 _ 3 15 . 0

V\/ , 35,892
34. M 628522g modifikovaný aslaltový pás A5 mineral _ m2 43, 070 121_00 __ _ 5 211,52

VV 35,592*1,2
35. K \996713201 \Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 571.942 1,65A »1 108, 70

Objekt 03 -5 0 03
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

MNP
* ' T ý . . "' . , ' . ' ' _ * * * * *351 \ SOD \711131101 \Provedeni izolaceDVOUzemnívlhkostí pásynasuchovodorovnéAIP \ m2 185.858 _11_oo\ _ 044“

_ _ _ _A___ ___ __ J M ! _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ i _ _ __ __ __ _ \____
Poznamka k položce
Ve smluvním rozpočtu pol 82 V technicke zprave uvedeno natavení

37_ SOD \711132101 ggg/ším izolaceprotizemnivlhkosti pasynasuchoswsléAIPnebo m2 23,928\ -11.00\ _26321
\

Poznámka k položce
Ve smnuvnim rozpočtu pol 83 V iechn/cke zprávě uvedeno nataveni

„ _ SOD 713141182 3113213 Izolace tepelné snech plochych 1: přes 170 mm šrouby budova m2 158,000 -670,00\ _105 850.00

39. \ M \283763850 deska z extrudovaného polystyrenu XPS - 1250 x 600 mm ll 260 mm \ m3 14,469 -3 737,50 \ -54 077,89
_ \ _ _. _ __ _ ___V\_/ _ _ _ _ _ T|2*0,26“1,02 _ 14.469

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepenímceloplošně rohoží, \40. K 713131141 pásů, dílců. desek _ _ _ __ _ m2 _ __2_9,6_4(_>\_ _ _495,DO\_ _ l i l 671,80

W _ _ _ _ _ f_olzvodzdivo'vnitřní siěna XPS 11.40 mm" __ _ _ _ __ _ _ __ _ _ _ _ _
VV „3 SŠŽ1S+7.93+4,68+2,15+1,12+B,65+12,EB++3,7B'2+3,83+1,0'4+2,12) 29540
_ _ _ _ __ _ _ _ _ \ _ _ _ __ _ _

41. M 283763650 deska z extrudovaného_polystyrénu XPS 1250x 600x 40 mm __ m2 _ _ 3 2 3 3 -149, 50 _ -4 519,83
\\A/__ _ _ _ __ T13'1,02 __ __ _ _ 30.233 _ _ _ _ _

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží,42. K 71313131 __ __ BŠSÚ:dumdesek _ _ _ ____ m2 12,124_ __21a,oo _ 2643,03
_ W _ "sovlies/fy XPS„ 3.00\m ' _ _ _ _ \ _ _ \ __ _ _

W Tl2 \\958. "15,1E*215v1 l'_/+B,65*133811493*1010171 121;4\ \
_ _ ___ _ _ _

43. 283763850 deska z extrudovaného polystyrenu XPS - 1250 x 600 mm tl 300 mm m3 20,405 \ 3 737,50 75 262,54
\

(1493+1335*2+4zlí—2+433+1o'4+102'2)'1 1030102 20„405\ _ _ ř _ ' _ __ _
“_ SOD 711141559 Eggedem izolace pro!! zemní vlhkosti pásy přítavenlm vodorovné m2 185.859\ 88,00 16 355_50

45. 'SOD 711142559 vaedenl izolace proti zemni vlhkosti pásy přííavenlm svislé NAIP m2 23.928 2105.66

* \ i * \Provedeníizolaceprotizemnívlhkostisvislezaštudenanátěrem ' V \ V \ V46. K \711112001 penetračním _ _ m2 35.892 _ 592,22

_ y_ /_ __ _ "vytažení = 400 mm" _ _ _\ _
VV IZZ (14,43+12,88'2+3,78*2+3.ES+1,0'4+2,12“2)'06 \

47. M \ 1116pr'edb \aifallová penetrační emulze ! 0,013 538,92
iw \ \35892'000035



; * " _Fmiíssg Vedemáíe Ř Í M vlhkasmgy „Hmm svisíérTuP _ W Z * _ * 738106 * * __
„592

633_21ch _ _ _ Lás těžkýasfaltovaný VMINERAL 43,079“ __ _ 97,90 _ _4215,59
_ _ ____ 35.592'12 _ _ _ _ _ _ *

711_142559 Provedení izolace protizemní vlhkosti pásy přitavením sgislé NAIP __ 35,892 galon _ 3 158.5Q
w ' \35392 _ _ ř _ 7 _ _ _ __ _ _ __ ___ _
%_M_ szašzzso ' modifikovanýasfaltovýpásALmmeral _ __ L ž i 43,070_ _ _ _ 3 1% _ _ 5211,53
_ £ 998713201 _ _ _ Hgsun hmogpvooenlní projzolace legalne vobjektechvdo5m _ % [ -671,942 1,65 _ _ _
\ MNP » -587774,75
\ VCP 31319552

Celková cena (připočellodečet) -214 579,45 Kč



ZL06

stavba: 'Domov pro osoby se zdravotnim postižením Harmonie. příspěvková organizace II."

Fasáda a VTZ jednotky

6. pol. KM v a Mohly: 11.1. mm.-vl om uns Cm-celkem Cmnvlland-v.

Dbickl 01 - 80 M - KZS (EPS GREY plul 3011mm)

Momkontaktníhouleplonlvniiišchstěnbpenlm:m-cNchy'm
kon/snímpolysm-úmwýchamudnbalonu. mm11př.:241:mm1. K 522211061 1111 284.185 1050.00 305 919.80 CS ÚRS2022 02

!savarEFS GmyWaN Plus 300mm. AD = 0,031 lW " F Í ' K -
2. M I.“/„8591057303005 1),1000x500x300mm, lasádnl desky : graňlem pm kontakíni m2 258,200 1 379,93 411 495,13 CS ÚRS 2022 02

zamplvvací systémy EYICS : maximáln/m tzv/očním účinkem
254:155. 10 se200„,;

Použanívnějšíchstěn&lduvláknny'mpleuvamvumnýmdo ' ,mnm“ „NY 1112 284,165 245,00 59909,51 csuRs202202
4. M 63127261 (kamna (pan:élbvá) skloviákmtúspmtla/kabckou úpravou3149/1112 m2 295200 95,10 28355,32 cs ÚRS202202

8. K 622142001

.v: 224185 » 1už = 195 27 m?

Manližomítkovýchpiniovýchnlbopozinkuvmýchmnm/ýchplum\
mmm
W5001.58550111
pmmrohovýPVCzaxzamm: Výztužrmutkaninau: 100mmpm
ETICS
W SD Di ' 65 851,05 : 9.7 29 hm
Mumižomkkovýchsamolepící-31učišťuvlcímmínáprospojenís .okennímrámem m 124mm 41,10 5110,50 csuRs2022112
w5001424155111

5. K 622143003 111 58,550 47.80 4247.03 cs ÚRS202202

&. M 63127415 171 93,290 41,20 3513,55 CSÚR: 2022az

7. |< 521103004

s. M 20342205 pmfdzemrovacfPVC5mm5vým/111511tkaninoupmostěníEf/CS m 130,360 3750 4927,51 cs ÚRs202202
W 50 01—124,15'1.05=13035hm
Mamikaždédalšíknlvypře:&ks/mzpovmhnvbkulvenikontaktního

'vnějšíchstěn
»34155'1 vm 251155: „141 'em:

kus 228.000 5.15 1409,04 CS ÚR51022 029. K 812251221

hmoždinkaETAumvmámlšrvubovacl[556an .:knvnvymtrnempm kus 225000 5150 11742,00 cs ÚRS202202
montáž T/8x60x335mm
Přípmsk k cenám kcnmmihn I.!llplonl vnějších slin a použití ,11. K 872251201 . . \ 1 . : . .d hmaty sičrkovbuí 1112 284,185 220.00 62 520.70 CS URS 2022 02

12. K _995713201 Přssun hmotWounml pm izola: (suché vobjektech vdo S11) % 9 105.440 1,65 W 15023.98 C8 ÚRS 2017 01

10. M 59051220

Ob,-kt 01—80 112-KZ$ (EPSGREYplus 3011mm)

Momái komakmího lamplml vnějšíw ilčn Iaponím | mechamckým .13. K 522211051 kmeni.“ poiystyránovýd-x “ m doMom, . zdiva“pře:240mm 1112 219.116 1050.00 235545.2! cs URS202202

lsavarEPSsmyWanPlus300mm.AD=0,031(W—m„<,
14. M :sv1591051303005 11,1ooaxsuaxaaamm, (mamdesky: gmmmprokonlahní m2 23171111 1319,93 311481.88 csURS2022oz

laleplavncisystémyET/Cs: maximáln/mnabčm'mÚčinkcm
W= 219116 v 105 =230071111?
Faul-ní vn “šíchstěnsklovlaknnýmpmwemvune-nýmdo , *
lenkwrswáhmaty m2 219,116 246,00 5:1902,54 cs uns202202

15. M 65127251 tkun/na lpmn'élvvá) sklowáknrtéspmlekabckauúpravou3149/1112 m2 230,071 95,10 21879,75 cs ÚRS202202

15. K 522142001

W= 219116 \ 105 = 2.75 0711112
xmuommvým pumovýchnebopozinkuvlny'ch lanovýchpmnlůs m 59.550 41.50 * 4247.03 cs URS522 “2

w 50 01 79025111
'ĚrgrěgunovýPVC23x23nvv1svýztuinoutkaninou ; 100mmpra m 94,710 41.20 3902.05 cs ÚRS202202

W 50 017 902'1,0

17. K 62214300:

19, , M 63127416
;:715111

Mom-zamukovýchslnnlnpicichz-čišťovacichprofilůpmsvolení: .20. K 522143004 okenním rámem 111 52,900 41,711 _ » i 2 622,93 CS URS 2022 02

W53111-62901"
21. M 28342205 proň/ Začršlbvací PVC Bmm : vy'tluinou N(inmou pm 051911 ETICS 111 56,050 37,80 2 495 59 CS ÚRS 2022 02

w5001-629'10 50551"
' Montážnm dusikalvypls:&kxlmzpovmhnvókmveníkont.-kmínu .22. K 622251221 m lení vnijšich stěn kus _ "5,000 _ 5,18 1 067,59 CS URS 2022 02

„:mgvowzwan „ “Fw—.
hmoždmka ETA unrva/Xá/n/ šroubovací fasádní : kovovým lmem pro i .23. M 59051220 monláž ." BxBUxSJSmm ( kus 176,000 51,50 _ 9 064,00 CS URS 2022 172

Příplatek k t m m kon1lklllíhc titanium vnějších Mě" za noužm' .„ 522251201 disperzní(www) _mmi hmoty“rm , _ mz 219,116 220.00 452055: osuas202202
“998713201 Přesun hm ! pmcanmí pm kalina llpslnč v cb)-Mach v 11116 111 "A 7 015354 _ 1.65 11 575,33 CS ÚRS 2017 01

Obllkl D! - '50 03 -KIS (EPS GREY plul 300 mm)

Mamakonhktmmzlleplenlmmmstěnlopumm.mechlmckym na 219.115, ,„mm M 6452,GSÚRS20220225. K 51221106“ kotvenčmpaymenwýcndesekdohelmu: zdiva11pro:240mm



lsoverEPSGreyWs/lPlus300mm,AD- 0,031 (Wm-1K-
27. M lsv0591057503005 11100015002300111711fasádnídesky:grantempmknnfaklnl' m2 . 2:0071 1379,93 31740101 csURS202202

_ , zateplovaclsystémy57/65smaximálnímVzalacnl'm05mm *_ _
111=2191161705r230071n72 _

* * ' Powženívniiileh slinsmvliknkýmprelivemvtlačenýma; .20. K 622142001 WWE“mm" M 219_1161 240.00 5:902.54 csURS202202
29. M 53127251 lksmna(pancéřová)sklovláknnáspmmlkmkouúpravna3149/7112 7112 230071 95.10 21m,75 csÚRS202202

* i ' Í 219115.le _- Vř ř ř ř ř
30. K 522143003 m:;zu“m"kqwm““M“" "*“ ““IN"""VQ"“M“" """" * m 00,050 41.00 4241,0: csúks202202

* W 5007791720171 7-7 * , V V V ,

21 M 63127415 ggghow PVC2512251111111* ""M"“ mmm“5“"""" '"" m 94710 41,20 3902,05 csÚRS202202
i ' w 5001>90T135=54710m “ i i *

12. K 022143004 """“ř “MWC" “'“"kp'c'u' “ “ M “ “ “““““'"“ "“i"“ * m 02.900 41.70 2522,93 cs(RS202202ok-nnlmrámem __ _
w 5017175290771

33. M 20342205 pmňlznčlšťovacipvcsmmsvýztuznauIkanlnnupmvsrěm'ETICS 711 65,050 37,170 2490,55 csÚRS202202
* w5001—529'1,05=65050m

34. K 672251221 "“ k.“m.“,"““"V“'“““"“:WM“ “““"““mmm“ kus 175.000 5.111 1007.50cs111232022oz_ ul. lemvnělšlchslén __ _
lu (111W 71 "a aIQW 'Ulvs' řiť/55%_ — , , . , , . ,“_ M 53051220 hmoždmkaETAunlvenálnršmubovaclfasadm:kovovy/711mmpro m 175,000 5150 9054.00 csÚRS2022„2montážT18x60x335mm ,
Příplatekkmnamkonlakmlhomuplunívnějšímíxčnu poumi ., K 522251201 _ di: mm(a mim , acin narkov0111 012 219.115 220,00 , 45205.52csURS202202 *

31. K 090113201 Přesunnmorpmcennnpmimho:mpelnávubinklach\:ao6m % 7015554 1.55 11575.33csúRs201701

Méněpráce - objekt: D1 - 50 01, 02 - 5 0 02,03 - 5 0 03 - KZS deskami : fenolické pěny
objekt01-so01

38. K 622210AP _ Kzsnulami : fanolickůpěny11,300mm _ mZ 284.155 4 307,54 422416607 VLASTNÍ „
"una vbsahuje
"dodávku lzolzčnr'chdesek 11.300rnm
“upevněnídeseklepením: hmoždmkaml
"přeslérknváni izol-črucndesek
"armovacípancéřuvalkanrn-
"montážadodávkuIlšlpreknnlaklnizalepleni'
“vt D1 1-113"
"pohledvýchadul“
l13,411,3+5,2)=4,15-l1 75-125-3—17530751711205) ' 72350
"pnhled, "
(14,95or_0>4)—4,15-110—2.35—2o3,15'2,351 66,540
,c.D1.1-H

"pnhledlápadní"
19,71415-11,25'1,25+1,75'1,25—:lc1750751129235) 39,300 ,
"pohledsmmr'
(a,45»0,75+2,251*415—(1,25*0,75*2+1.25*2,351 75905

KZS Součet 254155

781735195 Pn'plmk1moou110101110vnějších:obklmukcihelných:.
1511211110111bílýmumel-nem 267.000 451,00 40 317.00 cs Das 2017 01

K02 201.500

40. K 522210AP připlmk'dvomémonu'žapmKZSposunulzhnuíoké pěny11:00. '
skládl'ící se : 005531 2000100 mm - pm 3001

284.155 —195,00 -50 200.63 VLASTNÍ

990713201 PřesunmolpracemipmnouzeupolnevMaluchv110sm -1: 207.52: 1.55 21792 41 os ÚRS2017nl
Oblokt 02 -SO 02

41. K 522210“ KZS dak-mi : ienclická pěny (1.300mm
"canaobsahqu
“dodávkulzolačnichdesek 50030011101
“upovněnldeseklepením: hmoždmkaml

215.115 4307.64 »943572,05 VLASTNÍ

"přsslémováni izolačnlchÉsek
"armovacípancéřoválkamna R627
"montážadodavkulisl pmkomak1n1zaleplonl"
"vč.D1 1.115"
“pohledvychcdm" 13,4'415—(17 ,25'24175'0751 49,923
“puhledllžni" (14,9511,0'4)'4,15—1 0'2,3512+:15'2,35) se 540
"001311115"
"pohledzápadm" 114—41'5-1125'125+1_75'125*2*1,75'0_751 40,350.
:'puhled seveml“ 1455115412513 75'2»1_25*2 352) 54.293

751739195
Soucet
pnplolekkmontážiobkladůvnějších:obru-umcibulny'nhu
spárování007111

215116
201,600 451,00 -30441.00 cs \'JRs201701

Koz 201 500

522210AP dvoma1110anproKZSdoskanu': Ierlollcképěny0.300,
:: : oesok200110011101-pro5002 219,116 490,00 43 30497 VLASTNI

595713201 Přesunhmotpruberlmípmiznlaee lepalnávobjektechvdn5m 40 957.505 1,55 -18080,05 ca ÚRS201701

004911103 - 80 03
522210AP KZSdeskimi1lenniokěpěny0,100mm 219.115 —4301,54 -943 07255 VLASTNI

"cenaobsahuje
"dodávku rzulačnícn desek 5011.300mm
"upevněmdeseklepenímahmoždlnkaml

„» “přoslérkování lzolačm'chdusek
.“armnvaclpancéřnvá(karma 11527

111. "monláz'adodávkunaprokonlsklmzaleplon?
' * ln "v0131 1-11_5"



60mmvýchodní“ 13.4'4.1Šruís'mmnŠ-o 15; ; Í T W499?* pohledAim-'(u 951 n'4)'41_5—M0'2W241 2a_íll \ se550!
, "v501_1415" __7 _?_ , , _,

"pomldzapadni“ 13„4'4_15(12547517542331 750,75; 453607 , ,,
* “pohledsevemy' 1435115-015'03549125'2g—gL _ __ 54zm ;

Kzs _ _ Swučel 219„E\ , ý , ,
Přívmekkmontážiahkladúvnějších:obuaunmcihalnýchza \ _ A * ,45,7 \ K 751739995 SpárováníWmmmemm _ , \ m2 201.50? 151.00 30m suícs'URs201701

L \r'ř KOZ . ZOLBDD ,
příplllekumněmontážepmKzsdeskami: hnolícképěnyusne, ' _ _45 ] x JSZZZWAP lsmdííní:!dest 200mmm“msona m2 2151115 196,00 4335497\VLASTNI » _

47. K 995713201 fpresunhmcprocentníumIzolacelupem!vohlekiechvdoam '/n 40791.544 1.65 -17aos„21\csÚRS2017m
DoplněníVZTv mlstnost č. 1.12 a 1.13 »15%<

45. m.7_v27 Duolnéníva jadnolkyvmlsuwsu'č.1.11a1.13 soubor Luo 175399,00, 201705,55

Poznamkakpoložce' Cenovánabidkaspo/9677050TEMEX SPOL sR0
Celkovácena 175.399KčbezDPH
Výfubmasprávu/'rei/re »z/sk 1 %

__MNF * , , ' anaazam ,_
vcp :55:“l,“

odkud nnn- (pupoču/odečct) asn 331,63Kč



Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace ll."

Název změnového rozpočtu
Elektroinstalace

1. Přívod pro venkovní žaluzie

Popls změny

Na základě požadavku objednatele vznikl požadavek na zajištěn! přlvodu pro montáž žaluzií

ZL07

vlcepnAcs
MATERIÁL

P.č. Názevmateriálu : MJ Počet | Cena/Ks | Celkem
MAT 5 016,00

SOD Kabel CYKY 3* 1.5 m 300,00 16,00 Kč 4 800,00
SoD Jistič 310/1 ks 3,00 62,00 Kč 186,00
SoD Řadová svorka CBC ks 3,00 10,00 Kč 30,00

0,00

EL. MONT 9 094,00
500 Ukončení vodičů do 2.5 mmz ks 35,00 17,00 Kč 595,00
SoD Jistič-vypínač, vzduch, do SOA lpól. ks 3,00 216,00 Kč 648,00
SOD CVKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený rn 300,00 26,00 Kč 7 800,00
500 Svorkovnice řadová pro vodič do 10 mm2 ks 3,00 17,00 Kč 51,00

Práce v HZS 2 055,00
500 Kompletace rozvaděče h 3,00 300,00 Kč 900,00
500 Koordinační činnost h 3,00 385,00 Kč 1 155,00

0,00
0,00

REVIZE 240,00
Výchozí revize h 0,50 480,00 Kč 240,00

0,00

CELKEM 16 405,00

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 16 405,00 0,00
Přidružené prac.výkony 3 9 094,00 Kč 272,82
Drobný materiál 5 5 016,00 Kč 250,80
Mimostaveništni doprava 0 16 405,00 0,00
Zařízení staveniště 16 405,00 0,00
Provoz investora 16 405,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 16 405,00 0,00
Rezerva rozpočtu 0 16 405,00 0,00
Celkem VRN 1973,62

Celkovácena | [ l 18378,62

2. Změna dispozic zásuvek plus přidání nových
Popis změny

Na základě požadavku objednala/e budou upravenypozice a přidány zást./veky 230V a LAN dle požadavku.

VÍCEPRÁCE
MATERIÁL

P.č Názevmateriálu : Ml Počet ] Cena/Ks ] Celkem
MAT 29 210,00 Kč

SoD Kabel CYKY B* 2,5 m 260 27,00 Kč 7 020,00 Kč
500 Jistič 816/1 ks 3 60,00 Kč 180,00 Kč
500 Zásuvka chráněná vestavná 2*230V/16A ks 15 154,00 Kč 2 310,00 Kč
SoD Krabice universální 68-1903 ks 15 42,00 Kč 630,00 Kč



SoD
SoD
SoD
500

500
SoD
SoD
SDD
SoD
SoD

SoD
500
500

UTPCAT.G m 450 8,00 Kč 3 600,00 Kč
2*RJ 45-8 zásuvka DATA+nosné prvky ks 16 164,00 Kč 2 624,00 Kč
Krabice KU 68-1901 ks 16 6,00 Kč 96,00 Kč
Trubka 2323/LPE-2 m 150 85,00 Kč 12 750,00 Kč

0,00 Kč
EI.. MONT 23 276,00 Kč
Ukončení vodičů do 2.5 mm2 ks 20 17,00 Kč 340,00 Kč
Jistič»vypinač, vzduch. do BOA 1pól. ks 3 216,00 Kč 648,00 Kč
CYKYQCVKVm 750V do 3*2,5 pevně uložený m 260 26,00 Kč 6 760,00 Kč
Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicívč. zap. kr ks 16 108,00 Kč 1 728,00 Kč
Kabel datový JYTY, UTP m 450 20,00 Kč 9 000,00 Kč
Montáž účastnické zásuvkyTV, DATA ks 16 300,00 Kč 4 800,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Práce v HZS 3 110,00 Kč
Kompletace rozvaděče h 3 300,00 Kč 900,00 Kč
Kompletace a oživení h 3 480,00 Kč 1 440,00 Kč
Koordinační činnost h 2 385,00 Kč 770,00 Kč

0,00 Kč
REVIZE 240,00 Kč
Výchozí revize h 0,5 480,00 Kč 240,00 Kč

0,00 Kč

ICELKEM 55836,00Kč

vm Kč % ZÁKLAD Kč
ztížené výrobní podmínky 0 55 836,00 0,00 Kč
Přidružené praovýkony 3 7 748,00 Kč 232,44 Kč
Drobný materiál 5 29 210,00 Kč 1460,50 Kč
Mimostaveníštní doprava 0 2 310,00 0,00 Kč
Zařízení staveniště 2 310,00 0,00 Kč
Provoz investora 2 310,00 0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD) 2 310,00 0,00 Kč
Rezerva rozpočtu 0 2 310,00 0,00 Kč
Celkem VRN 1 692,94 Kč

Celkovácena | 57528,94

3. Kabeláž pro napojení tepelného čerpadla a rekuperace
Popis změny

Na základě požadavku objednatele je potřeba připravit přívod pro napájen! tepelného čerpadla a rekuperačníjednotky

VÍCEPRÁCE

P.č.

SoD
SoD
SOD
SOD
SoD
SoD
SoD
500
500

SoD
SOD
SoD
SOD
500

500

Názevmateriálu : MJ ena/Ks Ce em
MAT 21 410,00 Kč
Kabel CYKY 3* 2.5 rn 140 27,00 Kč 3 780,00 Kč
Kabel CYKY 5* 2,5 rn 100 44,00 Kč 4 400,00 Kč
Kabel CYKY 3' 1.5 m 45 16,00 Kč 720,00 Kč
JYSTY 360,75 m 100 13,00 Kč 1300,00 Kč
JVSTY 2*0,6 m 40 10,10 Kč 404,00 Kč
UTPCats m 40 8,00 Kč 320,00 Kč
Jistič 810/1 ks 3 62,00 Kč 186,00 Kč
Vodič HO7V—U 6 ZZCV m 100 18,00 Kč 1800,00 Kč
Trubka 2323/Lp5.2 m 100 85,00 Kč 8 500,00 Kč
EL. MONT 12 008,00 Kč
Ukončení vodičů do 2,5 mm2 ks 10 17,00 Kč 170,00 Kč
CY 6 pevně uložený m 100 20,00 Kč 2 000,00 Kč
CVKY-CVKYm 750V do 3*2,5 pevně uložený m 215 26,00 Kč 5 590,00 Kč
Kabel datový JVTY, UTP m 180 20,00 Kč 3 600,00 Kč
Jistič-vypínač, vzduch. do 80A lpól. ks 3 216,00 Kč 648,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

Práce v HZS 985,00 Kč
Kompletace rozvaděče h 2 300,00 Kč 600,00 Kč



SoD Koordinační činnost h 1 385,00 Kč 385,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

REVIZE 240,00 Kč
Výchozí revize h 0,5 480,00 Kč 240,00 Kč

0,00 Kč

CELKEM 34 643,00 Kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
Ztížené výrobní podmínky O 34 643,00 0,00 Kč
Přidružené prac.výkony 3 7 760,00 Kč 232,80 Kč
Drobný materiál 5 21 410,00 Kč 1 070,50 Kč
Mimostaveništní doprava 0 7 020,00 0,00 Kč
Zařízení staveniště 7 020,00 0,00 Kč
Provoz investora 7 020,00 0,00 Kč
Kompletačníčinnost (lČD) 7020,00 0,00Kč
Rezerva rozpočtu 0 7 020,00 0,00 Kč
Celkem VRN 1303,30 Kč

Celkovácena | | | 1 35946.30

4. Doplnění kabeláže a vybavení pro siaboproud. Tento změnový list neobsahuje koncové aktivní prvky, telefonní
přístroje, Pc, WIFI routery

Popis změny

1-Na základě požadavku objednatele na rozšířen! a úpravu vybavení slaboproudu:
a) V každém domě bude v místnosti 1.10 umlslén Rack pro zařízen! slaboproudu.
b) UTP kabely nebudou CalSe jak je uvedeno vPD, ale Cats

MÉNĚPRÁCE
UTPCAT.5e 1010 5,00 Kč 5 050,00 Kč

CELKEM MP 5 050,00 Kč

VÍCEPRÁCE
P.č. Názevmateriálu : | M.! ] Počet [ Cena!Ks [ Celkem

MAT 29 368,00 Kč
19" rozvaděč 12U/450 mm (sklo) šedý ks 6 3 548,00 Kč 21 288,00 Kč

0,00 Kč
500 UTPCats m 1010 8,00 Kč 8 080,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

EL MONT 3 000,00 Kč
500 Montáž 19" rozvaděč ks 6 500,00 Kč 3 000,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Práce vHZS 1 155,00 Kč
0,00 Kč

SoD Koordinační činnost h 3 385,00 Kč 1 155,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

REVIZE 0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

CELKEM 33 523,00 Kč

VRN | Kč % [ ZÁKLAD! Kčl



\“?

Ztížené výrobní podmínky 0 33 523,00 0,00 Kč
Přidružené prac.výkony 3 3 000,00 Kč 90,00 Kč
Drobný materiál 5 29 368,00 Kč 1 458,40 Kč
Mimostaveništní doprava 0,00 0,00 Kč
Zařízení staveniště 0,00 0,00 Kč
Provoz investora 0,00 0,00 Kč
Kompletačníčinnost (IČD) 0,00 0,00 Kč
Rezerva rozpočtu 0 0,00 0,00 Kč
Celkem VRN 1 558,40 Kč

Celkovácena [ 30031,40

5. Systém pro invalidy naWC

Popis změny

Na základě požadavku objednatele je potřeba vybawi WC na každé budouvé sadou pro nouzovou signalizaci

vlcspnAce
' , . MÁTSŘIÁL , *: “ -'"1'“ÍÝ

P.č. Názevmateriálu : MJ | Počet ] Cena/Ks [ Celkem
MAT 61 810,00 Kč

SOD Kabel CYKY B* 1.5 m 100 16,00 Kč 1600,00 Kč
SOD UTPCats m 120 8,00 Kč 960,00 Kč
SOD Jistič 810/1 ks 3 62,00 Kč 186,00 Kč

ABBSada Reflex 32803fC10001 Bpro nouzovou. ks 6 8 120,00 Kč 48 720,00 Kč
ABBSpínač Reflex Sl FAP3002 ks 6 1 724,00 Kč 10 344,00 Kč
EL MONT 8 150,00 Kč

500 Ukončenívodičú do 2.5 mmZ ks 6 17,00 Kč 102,00 Kč
SoD Jistič-vypínač, vzduch. do SOA lpol. ks 3 216,00 Kč 648,00 Kč
SOD CYKY-CYKYm 750V do 3'1,S pevně uložený m 100 26,00 Kč 2 600,00 Kč
SOD Kabel datový JYTY, UTP m 120 20,00 Kč 2400,00 Kč

Montáž, zapojení, oživenísady Reflex ks 6 400,00 Kč 2400,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

Práce v HZS 685,00 Kč
500 Kompletace rozvaděče h 1 300,00 Kč 300,00 Kč
SOD Koordinační činnost h 1 385,00 Kč 385,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

REVIZE 480,00Kč
Výchozí revize h 1 480,00 Kč 480,00 Kč

0,00 Kč

CELKEM 71 125,00 Kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
ztížené výrobní podmínky 0 71 125,00 0,00 Kč
Přidružené prac.výkonv 3 3 350,00 Kč 100,50 Kč
Drobný materiál 5 61 810,00 Kč 3090,50 Kč
Mimostaveništní doprava 0 0,00 0,00 Kč
Zařízení staveniště 0,00 0,00 Kč
Provoz investora 0,00 0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 Kč
Rezerva rozpočtu 0 0,00 0,00 Kč
Celkem VRN 3 191,00 Kč

Celková cena | [ 1 74 316,00

s. Upgrade rozvaděčů v souvislosti s doplňovanými zařízeními

Popis změny

Na základě požadavku objednatele je potřeba upravit rozměry rozvaděčů s ohledem na doplněn! ojističe a dalšl prvky !(přidávaným okruhům, viz.
'ednotlivá naceněn/

MÉNĚPRÁCE



MATERIÁL
P.č Názevmateriálu: MJ Počet [ Cena/Ks [ Celkem

O l l h ' ' t “ ' d ' c 4 2 4 , | 'cevopec ova zapus ena rozvo me x pne ks 3 3053,00 Kč 9159,00Kč
dvere

CELKEM MP 9 159,00 Kč

P.č. Název materiálu :
T

Ioplechová zapuštěné rozvodnice 6x24, plné
e

Práce v HB

Cena!Ks Celkem
19 125,00

6 375,00 Kč 19 125,00
385,00

0,00 K
Koordinační činnost h 1 385,00 Kč 385,00 K

0,00
0,00 K
0,00
0,00 K
0,00

19 895 00

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
ztížené výrobní podmínky 0 19 895,00 0,00 Kč
Přidružené praclvýkony 3 0,00 Kč 0,00 Kč
Drobný materiál 5 19 125,00 Kč 956,25 Kč
Mimostaveništní doprava 7 020,00 0,00 Kč
Zařízení staveniště 7 020,00 0,00 Kč
Provoz investora 7 020,00 0,00 Kč
Kompletačníčinnost (IČD) 7020,00 0,00 Kč
Rezerva rozpočtu 0 7 020,00 0,00 Kč
Celkem VRN 956,25 Kč

Celkovácena [ ] 11692,25

7. Upgrade EZS
Popis změny
Doplnění kamer a PIR čidel a upgrade EZS, dotažení kabelů pro případné napojen! EPS k ústředně.
Doplněn! Kamer a PIR dle FD, vrozpočtu je jinýpočet.

VÍCEPRÁCE
MATERIÁL

P.č. Názevmateriálu : Ml | Počet | Cena/Ks ] Celkem
MAT 23 032,00 Kč

SoD UTPCAT.G m 380 8,00 Kč 3 040,00 Kč
HDD 4TB Seagate SkyHawk ks 3 2 839,00 Kč 8 517,00 Kč

SoD IP bezpečnostní kamera 720P ks 3 2 299,00 Kč 6897,00 Kč
SOD Detektor pohybu PIR ks 6 763,00 Kč 4 578,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

EL. MONT 12 700,00 Kč
SDD Kabel datový JYTY, UTP rn 380 20,00 Kč 7 600,00 Kč
SoD Montáž azapojení CCl'V systému ks 3 1 200,00 Kč 3600,00 Kč
SoD Montáž a zapojení EZS systému (PIR) ks 6 250,00 Kč 1 500,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Práce v HZS 1 155,00 Kč
0,00 Kč



Koordinační činnost h 3 385,00 Kč 1 155,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

REVIZE 0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

CELKEM 36 887,00 Kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 36 887,00 0,00 Kč
Přidružené prac.výkony 3 12 700,00 Kč 381,00 Kč
Drobný materiál 5 23 032,00 Kč 1 151,60 Kč
Mimostaveništnídoprava 36 887,00 0,00 Kč
Zařízení staveniště 36 887,00 0,00 Kč
Provoz investora 36 887,00 0,00 Kč
Kompletační činnost (IČD) 36 887,00 0,00 Kč
Rezerva rozpočtu 0 36 887,00 0,00 Kč
Celkem VRN 1 532,60 Kč

Celkovácena [ 1 | 38419,50

B.Vyhřev střešních svodů
Popis změny

Na základě požadavku objednatele bude provedena příparava pro vytápěn! střešn/ch svodů

VÍCEPRÁCE
* ( Í QI" “„ MAÍERIÁ1._ * :* 1

P.č. Názevmateriálu : MJ | Počet Cena/Ks | Celkem
MAT 1 556,00 Kč

SOD Kabel CYKY 3* 1.5 m 80 16,00 Kč 1 280,00 Kč
SOD Jistič 810/1 ks 3 62,00 Kč 186,00 Kč
SOD Řadová svorka CBC ks 10,00 Kč 90,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

EL. MONT 2 830,00 Kč
500 Ukončenívodíčů do 2.5 mmZ ks 3 17,00 Kč 51,00 Kč
SOD CYKY-CYKYm 750V do 3*1,5 pevně uložený m 80 26,00 Kč 2 080,00 Kč
SoD Jistič-vypínač, vzduch. do 80A 1pól. ks 3 216,00 Kč 648,00 Kč
SoD Svorkovnice řadová pro vodič do 10 mm2 ks 3 17,00 Kč 51,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Práce v HLS 192,50 Kč
0,00 Kč

SoD Koordinační činnost h 0,5 385,00 Kč 192,50 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

REVIZE 0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

CELKEM 4 578,50 Kč

VRN Kč % ZÁKLAD Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 4 578,50 0,00 Kč
Přidružené prac.výkonv 3 2 779,00 Kč 83,37 Kč
Drobný materiál 5 1 556,00 Kč 77,80 Kč
Mimostaveništní doprava 4 578,50 0,00 Kč



Zařízení staveniště 4 578,50 0,00 Kč
Provoz investora 4 578,50 0,00 Kč
Kompletačníčinnost (IČD) 4578,50 0,00 Kč
Rezerva rozpočtu 4 578,50 0,00 Kč
Celkem VRN 161,17 Kč

Celkovácena | 4739,67

Celková cena (připočet/odečet) 271 052,780



' —

ZL08

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace ll."

Zpevněné plochy - zídky

Na žádost INV a GF vzniklpožadavek na opěrných zd!

. . _ . Cena URS /Č, pol. Nazev polnzky. Mnozstvi E SoD Cena celkem

D 1 Zemní práce
1 \ÚRS [132201201 :lgubemryhšdo2000mmvhommetr. : objemudo100 m3 % “601 198.00 155525

“ objem“0,5'0,5'(8s+e+ey lonáž.B.360'1.68(on;.hmotzeminyF &300
14,041 „ ___ _ *

2 ÚRS 174151102 Zásyp v uzavřených prostorech sypeninou se zhuměnim m3 4,180! 143,00 597,74

0,4'0,5'(e,9+6+e) lonáž 4,180'1,49(ob1 hmolštěrkopísku0.ma): 4ml
6,23 l ' _

: ÚRS 58337344 šrérkopisekfrakce0/32 1 5,230 354,00 2205.42
D 2 Zakládáni
4 ÚRS 212752131 Trativod : drenážních trubek včemě lože otevřený výkop | m 20.900 220,00 4 598,00

S,9+6+6 20,900

5 ÚRS 274351111 Bednění základových pasů m2 10.450 440.00 4 598,00

- * 0,5'(s,s+eos) "__-_ 10,450 ' / __

s ÚRS 274322511 33:3“ pasy" za“ wšem“ ““ky "“"“S"“ "' m3 4,150 2860,00 11954.80
, G,4'D,5'(B,9+6+6)lnnáž 4150112111131,an 013101110:9,191 4,150

7 1500 \274361621 _ lVýzmzzákladovýchpásůbetonářskoucoeli10505110 \ 1 1 0.050 3:1000,00\ 1050,00
Odhad

8 SOD 274351216 Odstraněnl bednění stěn základových pasů m2 : 10,450 220.00 2 299,00

0,5“(s,s+e+5) 10,450
D 3 Svislé a kompletní konstrukce _ _

9 ÚRS 1346921121 Zdění plotových Zídek z betonových tvárnic m3 2,508 1320,00 3 310.56. . _ __v
objem0,2—0,s—(s,9+e+s)1onaž 2,505-221001.hmot.betonu):5,521 2,509

: tvarovka betonová oboustranné štípané dělitelná plotová *10 URS 59513443 barevná195x190x390mm kus 1557517 136,00 21311100
12,5'D,6'(B,9+6+5) 155,750

1
11 ĚÚRS 59241208 deskazákrytovéukončujícíbetonová200x300x70 kus 104,500 309,00,1 32290,50

(8 966*6|l0,2 104.500

12 SOD 274321511 Základové pasy ze ŽB bez zvyšenych nárokuna prostřed: tií m3 0,880 2 880.00 2 516_50
025/30xcz _ _
vv=250510,35:0 88malnnáž 0aaa—22(0:71 hmot

» _ _ betonu): 1.751“
\ 13 SOD 998011001 Přesun hmot pm budovy zděné vdo 5 mv_ & 36,740 58,0 3 233,12

poli: 1,2,6.9,12 =14,04+6,23+9,19+552 +176 : 36,74
tun

92 227,12 KčCelková cena (přlpučctlodečet)



stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace ll."

Č. pol Kód N W Baluty: M..). "nohu/Í Cena URS cena cakam Canon M M A

Objekt 01 - 50 01
Mamaizclaoetepelnésm plochýchlepenézaamden! . 41. 713141135 „lámaml (PUR)permu'vm“„mk m2 105.000 203,00 405011.00csuns1022112
Lepusebudou2xvls(vy.cena1xvrslvy]! areceníkovádalabáze
URS104,00Kč/mz __ _ , _ _ * __ __ _

:. 213141112 š : “ “"V ' “““““ “““"“ ""““" “"“"““““5*př“3“ mz 195.000 23.40 4563,00csURSmu02
a. 69311002 ŠŠŠ/$.!"$"““ “Pam“ "“Má“ "'"“"l' “"až" PP m2 195,000 69.50 13552.50 csURS2022021. . >
4. 712771201 mfgšx'di'glm'“““""“"““ ““my*“"“"“ "“ 100 1112 195.000 55.90 10900.50csURS202202
5. 583374471 * kamenivo dekoračnl (RBC/lek) „akce 5/15 * 15.120 7 510,00 2735710 CS ÚRS 2022 02 ,
, * W=195.00x0,05x1,55=15„121'un

pozn objemováhmolnoslkašír—ku1.55uma
5. 993712201 Flesun1111101pmoenm!pmkrytinypovtakověvohiektschvdo6m % 969.432 1.05 1599.56csÚRS202202

011th 02 . 50 02
7. 713141135 mam“1010019tagy?:WadiPmndwšafff' “ “"“““ 1112 158.000 208.00 32064.00csÚRS202202

Len/[sebudou2xvrstvy.cena111vrstvy,adleceníkavédatabáze
URS 104.00 Kč/m2

0. 213141112 Šňy'šenlwsNy:geotexuiuvmvlněneboveSidonu110151přes3110 m2 155.000 2:1,40 3697.20csÚRS2022112

9. 59311052 9533339"“““" "“M"/' “""““- ""'“"" "“a"" PP 1112 158.000 sa50 10901.00 csÚRS202202
10. 712771205 mvxz'á'gřťgýmmmm' '"a“' *““""““Př“200 1112 150.000 9240 14599.20csURS202202
11. 53337401 kamemvodekoratn/(kačlrek)frakce3/15 1 12.250 1010.00 2217250csURS202202

W155 . 00X U 05 211.55 =12.25 (un

pozn„ub/Emaváhmotnostkaóimu155l/mJ
12. 990712201 Přesunhmotpruoemnlpmkryhnypumovévobjektemna Em ss _, 043.139 1,55 1391.15 cs URS202202

Objektna.so03
Montáž1201303kapalnémacupmnýcnlepenézastudena ,É , 713141135 "Mamaml(rumpm“1mmdesek m2 . 150000 200.00 32304,00csuns202202
Lapdsebudou2xvrslvy. cena1x„sn/„ewe:enikavédatabaze
URS 104.00 Kůl/"VIZ * „ „ _ _ _ _ , _ — , ý

„_ 213141112 €:“ vlstvy:gammevroviněnebovesklonudo1:53pm3do m2 155.000 23,40 a59120csÚRS202202

15. 50311092 953333?"“"“ “PWM “"a“" "mam“"“"" PP m2 150.000 50,50 10901,00 csURS202202
10. 712771205 ;ĚVĚEÍŠÉŠĚĚĚŠŠ““"““ “"my:“am"“""'"20" 1112 150000 92.40 14599.20cs0115202202
17. * * 55337401 ' Í kamenu/odekorační(kec/mk)frakce0/15 1 12.250 1010.00 2217250 csURS202202

W=15B.00x005x1 .55 :12.25lun * i i

* DOZ/7. UDÍSIHOVŠ hmotnost kací/1m 1 55 1/m3 * ,_ ř i , ,
10. 990712201 Přesunhmc!prmmnipmkrytinypovlakovévobjektwhvdo6m % 343.139 155 1391.13csURS202202

Cdknvl ccm (Flinta/odečet) 169 952.91 Kč



ZL10

Stavba: "Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II."

běr

Cena URS INázev položky: rozpočet 800 Cena celkem

Časosběrný dokument stavby . 236 111.10 236 111,10

Výrobní a správní režue + ask 15 %

Celková cena odečet) 236 111,10 Kč


